

ARA METAL ApS

Sletvej 2D, 8310 Tranbjerg J

CVR-nr. 31 41 76 78

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2021.

Niels Jørgen Storm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

ARA METAL ApS
Sletvej 2D
8310 Tranbjerg J

Telefon: 86 74 22 68
Hjemmeside: www.arametal.dk

CVR-nr.: 31 41 76 78
Stiftet: 28. april 2008
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Jørgen Storm, Blåhøjtoften 16, 8260 Viby J

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Bankforbindelse

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med salg af skilte og serigrafiarbejde og deraf afledt virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.541 t.kr. mod 1.250 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 550 t.kr. mod 330 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.540.530	1.250.277
1 Personaleomkostninger	-827.463	-826.990
Resultat før finansielle poster	713.067	423.287
Andre finansielle indtægter	1.063	2.380
Øvrige finansielle omkostninger	-7.328	-2.198
Resultat før skat	706.802	423.469
Skat af årets resultat	-156.332	-93.456
Årets resultat	550.470	330.013
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	350.470	130.013
Disponeret i alt	550.470	330.013

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	11.250	11.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.250	11.250
Anlægsaktiver i alt	11.250	11.250
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	49.477	20.387
Varebeholdninger i alt	49.477	20.387
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	714.300	435.983
Tilgodehavender i alt	714.300	435.983
Likvide beholdninger	1.119.128	672.689
Omsætningsaktiver i alt	1.882.905	1.129.059
Aktiver i alt	1.894.155	1.140.309

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	684.067	333.597
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>1.134.067</u>	<u>783.597</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	144.931	73.193
Selskabsskat	140.332	81.456
Anden gæld	<u>474.825</u>	<u>202.063</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>760.088</u>	<u>356.712</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>760.088</u>	<u>356.712</u>
Passiver i alt	<u>1.894.155</u>	<u>1.140.309</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3	Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	250.000	203.584	157.596	611.180
Årets overførte overskud eller underskud	0	130.013	42.404	172.417
Egenkapital 1. januar 2020	250.000	333.597	200.000	783.597
Årets overførte overskud eller underskud	0	350.470	0	350.470
	250.000	684.067	200.000	1.134.067

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	824.055	823.582
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.408</u>	<u>3.408</u>
	<u>827.463</u>	<u>826.990</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen		
